
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

64 

77 

219 

17 

1 

444 

6 

100 

48 

9 

250 

88 

55 

15 

90 

500 

29 

38 

27 

49 

30 

139 

74 

Name 

Lorenzo Massaro 

Natan Sperafico / Willian Cezarotto 

Ted Barbirato 

Henrique Basso 

Guto Baldo - S 

Dudu Moratelli 

Dorivaldo Gondra 

Evandro Maldonado / Roberto Bonato 

Gabriel Ymagawa 

Eduardo Bacarin 

Ewerson Dias - S 

Celio Vinicius  / Jairo Andrade 

Bruno Tanq 

Fabricio Fleury 

Beto Pontes - S 

Thiago S Teixeira 

Fernando Pessoa 

André Jacob - S 

Adriano V. Juliani /Welbert  França 

Paulo Jalles - S 

Algacir Sermann-S 

Glauco Tavares 

Ricardo Raimundo 

Driver 

A 

J  

C 

C 

E 

C 

C 

I 

C 

H 

H 

G 

C 

H 

H 

C 

A 

C 

H 

H 

C 

A 

H 

Marca 

ONIX 

MARCH 

GOL 

GOL 

NEW KA 

GOL 

UP 

HB 20 

GOL 

MOBI 

MOBI 

C3 

GOL 

UNO 

MOBI 

UP 

ONIX 

UP 

MOBI 

MOBI 

GOL 

ONIX 

UNO 

Class 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

3 

1 

Total Tm 

21:15.137 

21:16.840 

21:16.865 

21:19.608 

21:19.980 

21:25.619 

21:25.888 

21:26.877 

21:27.208 

21:28.141 

21:28.644 

21:29.457 

21:34.661 

21:35.265 

21:46.902 

21:48.567 

21:55.329 

21:58.464 

22:08.352 

22:10.575 

13:26.051 

11:38.433 

3:17.992 

Diff 

1.703 

1.728 

4.471 

4.843 

10.482 

10.751 

11.740 

12.071 

13.004 

13.507 

14.320 

19.524 

20.128 

31.765 

33.430 

40.192 

43.327 

53.215 

55.438 

4 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

Gap 

1.703 

0.025 

2.743 

0.372 

5.639 

0.269 

0.989 

0.331 

0.933 

0.503 

0.813 

5.204 

0.604 

11.637 

1.665 

6.762 

3.135 

9.888 

2.223 

4 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

1:57.659 

1:55.176 

1:57.488 

1:56.639 

1:57.634 

1:59.120 

1:57.242 

1:58.260 

1:57.426 

1:57.836 

1:58.763 

1:58.012 

1:59.075 

1:58.349 

2:01.695 

2:02.041 

2:03.903 

2:02.984 

2:00.998 

2:02.436 

2:01.147 

2:38.134 

3:00.822 

SPT Best 

189,5 

192,5 

186,5 

190,8 

185,9 

188,5 

190,8 

189,8 

182,4 

186,5 

184,6 

190,5 

186,9 

186,5 

184,3 

173,1 

185,2 

179,1 

177,3 

178,2 

180,9 

186,9 

80,2 

In Lap 

8 

9 

9 

8 

9 

8 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

9 

8 

9 

6 

9 

5 

2 

1 

Pitstops 

Sorted on Laps

Text 

Margin of  Victory 

1.703 

Avg. Speed 

97,444 

Best Lap Tm 

1:55.176 

Best Speed 

119,869 

Best Lap by 

77 - Natan Sperafico / Willian Cezarotto 

Printed: 03/12/2022 16:15:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - Etapa Final 

6ª Etapa Turismo Nacional  A/B 

2ª Prova 

Race (20:00 Time) started at 15:50:51 

Goiânia - Misto 3,835 km 

03/12/2022 15:48 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Marcos Fernando Canhete Ferreira

Diretor de Prova
03/12/2022 16:21:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
03/12/2022 16:21:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Amir Fernandes El Kadi
Comissário Desportivo
03/12/2022 16:22:21

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
03/12/2022 16:22:28


